



ב' תמוז תשפ"ג
30 ספטמבר 2024

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועמ"ש עמותת "הצלחה"

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –

התקשרויות ותמיכות - ארגוני חטופים

סימוכין: מכתבך מיום 12.9.24

ראשית, אני מודה על פנייתך למשרדנו – הכלכלה והתעשייה, כמופיע בסימוכין למכתב זה.

בבקשתך למידע ביקשת לקבל את "פירוט ההתקשרויות, התמיכות והסיוע שניתן בכל דרך ואופן, בין אם בכסף ו/או בשווה כסף שנערכו ו/או הועברו עד למועד המענה לבקשה זו, למטה משפחות החטופים, פורום תקווה ו/או פורום גבורה, זאת לרבות הסכמי ההתקשרות, מועדי התשלום או הסיוע, מהות הסיוע וכו' בהתאם לפרטים המופיעים בדוחות ההתקשרות של משרדי הממשלה ובהתאם לנוהל פרסום התקשרויות של היחידה הממשלתית לחופש המידע".

פנייתך למשרדנו הועבר לגורמים המקצועיים והמשפטיים הרלוונטיים אליה ועל בסיס תגובתם, להלן התייחסותנו:

1. **התקשרויות** – להווי ידוע כי ככלל, דוח ההתקשרויות המשרדי מפורסם על ידינו, אחת לרבעון, באתר הייעודי של היחידה הממשלתית לחופש המידע שבמשרד המשפטים.

בהתאם לסעי' 8 לחוק חופש המידע, לפיו -

"8. רשות ציבורית רשאית לדחות בקשה לקבלת מידע באחד מאלה:

(4) **המידע פורסם ועומד לרשות הציבור או לעיונו, בין בתשלום ובין שלא בתשלום;**
ואולם בדחותה את הבקשה לפי פסקה זו, תודיע הרשות למבקש היכן יוכל לרכוש את המידע המבוקש, לקבלו או לעיין בו".

יחד עם זאת, מבקש משרדנו לציין כי בדיקה שערכנו לא העלתה התקשרויות בהלימה לבקשתה.



ניסיון האיתור העלה 3 התקשרויות אשר אמנם אינן תואמות את בקשתך, במישרין או בעקיפין, ואולם בהינתן מציאות לפיה ייתכן ותמצא בהן ערך, הוחלט להציגן:

א'. 4502410357 - 3 "קאפות" תמונות חטופים.

ב'. 4502422295 - הזמנת בלונים להזכרת החטופים.

ג'. 4502507243 - סיכת מתכת חטופים.

2. תמיכות וסיוע –

בעקבות עבודה משותפת עם מטה החטופים לאיתור צרכי עסקים של משפחות החטופים והנעדרים, הוחלט להקצות 200 שעות יעוץ ללא השתתפות עצמית לעסקים של המשפחות.

עד כה נוצלו 140 שעות על ידי 6 עסקים.

הסיוע ניתן ישירות לעסקי משפחות החטופים באמצעות יועצי מעוף.

אני עומד לרשותך בכל עניין וככל שיידרש מידע בנושאים הרלוונטיים לתחומי אחריותו של משרד הכלכלה והתעשייה, אשמח להיות לך לעזר גם בעתיד.

בברכה

יוסי זולפן,
הממונה על חוק חופש המידע
משרד הכלכלה והתעשייה

העתק: עו"ד מורן הרשקוביץ ממונה תחום מטה וחופש המידע, הלשכה המשפטית